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Nytt tillfälligt medlemspris från 1 januari
2026
Styrelsen har beslutat att tillfälligt höja medlemspriset från 50 öre till 65
öre/kWh (81,25 öre/kWh inklusive moms) under perioden januari t.o.m.
april 2026.

Huvudskälet till den tillfälliga höjningen av medlemspriset är en mycket
ansträngd kassa på grund av en kombination av låga elpriser under en
längre period och att Movind under våren, sommaren och hösten
mestadels stått stilla. Movind är i drift igen och vi kommer att teckna ett
nytt serviceavtal med en ny firma vilket ger oss en kraftig förstärkning
av service och underhåll framöver.

Medlemspriset inte har någon koppling till marknadspriset på rörligt
elpris. Priset är ett självkostnadspris som elproducent för drift, underhåll
och administration av våra 2 verk. Priset för ett bundet elpris under 1 år
hos Vattenfall är just nu drygt 84 öre/kWh (105,6 öre/kWh inklusive
moms).

Åtgärder mot höga obalanskostnader
Vi fortsätter att jobba intensivt med att söka lösningar för att minska
risken att drabbas av höga obalanskostnader. Ett första steg är att
lägga till Hedvind i en mindre pool hos systerföreningen Solivind.
Därmed delas risken med fem andra verk i SE3. Bixia är fortfarande ett
alternativ som steg två, som erbjuder poollösning per elområde vilket
betyder att vi delar obalansrisken med många verk i SE3.

Vad gäller Movind väntar vi på en offert från aktör som erbjuder styrning
av produktionen mot aktuell dygns prognos från Entelios som är vår
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balansansvarig.
 

Rapport om våra verk
Movind har både startat upp och fått ett nytt problem under oktober.
Problemet är avhjälpt och Movind producerar när detta skrivs. Den
årliga stora servicen kommer att genomföras i slutet av november av
mycket erfarna tekniker från Bulgarien.

Hedvind har som vanligt snurrat på bra i sommar, utan några driftstopp.
Hedvind producerade 3,6 GWh april-oktober vilket är 0,5 GWh bättre än
normalt för dessa 7 månader.
 

Utredning om marknadsförutsättningarna 
Den utredning som beslutades på årsstämman har nu kommit i gång.
Syftet är att få fram aktuellt värde på våra verk och att ta fram tre
varianter av en 10-årskalkyl som visar resultatprognos med intäkter och
produktionskostnader kommande 10 år. Arbetet förväntas bli klart innan
årsskiftet.
 

Föreningens ekonomi 
Resultat för perioden april – oktober blev minus 1,0 Mkr vilket är i paritet
med budget. Likviditeten är fortsatt ansträngd och vi har i slutet
september 0,4 Mkr i kassan.

Vänliga hälsningar,
Johan Öhnell, Ordförande
Stefan Sundelius, Verksamhetsförvaltare
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